ALLEGATO A

CLASSIFICAZIONE DELLE VIE CITTADINE

Al FINI DELL'APPLICAZIONE DELLA

TASSA PER L'OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE



ELENCO delle STRADE DI 1* CATEGORIA

10.

11.
12.

13.
14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.
21.

22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.

29.

ABRUZZI Via

ACQUA Giacomo Via
AGABITI Pietro e Paolo
Via

ALIGHIERI Dante Via

ALLENDE Salvador
Largo

ALPI Ilaria Via

AMENDOLA Giorgio
Via

AMICI Luigi Via
ANCONA Via

ANCONETANI Cesare
Via

ANDREA DA JESI Via

ANNIBALDI Cesare e
Giovanni Via

ASIAGO Via
BACHELET Vittorio
Via

BACIGALUPO Valerio
Via

BAGNACAVALLI don
Mario Via

BALDASSINI Costa

BARACCA Francesco
Via

BARTOLO da
SASSOFERRATO Via

BATTISTI Cesare Via

BELARDINELLI
Giuseppe Via

BELGIO Via

BERLINGUER Enrico
Via

BIAGI Marco Largo
BINDA Alfredo Via
BIXIO Nino Via

BORDONI Ugo Via

BRAMANTE Donato
Piazza

BRUNORI Guglielmo
Via

30

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

BUOZZI Bruno Via

CADUTI sul LAVORO Piazza
CALABRIA Via (fino Via Sabbioni)
CAMPANIA Via

CAPPONI Mattia Via
CARDUCCI Giosu¢ Via
CASTELBELLINO Via
CASTELFIDARDO Via
CAVALLOTTI Felice Viale
CAVOUR Camillo Benso Via
CERVI Fratelli Via
CHIAPPETTI Alessandro Via
CHIENTI Via

CHINNICI Rocco Via
CIABOTTI Anna Piazzale
CIALDINI EnricoVia
CINGOLANI Celso Via
CIATTAGLIA don Clemente Via
COLOCCI Angelo Piazza
COLOCCI Antonio Via
CONTADINI Virgilio Via
CONTI Lando Via
CONTUZZI Francesco Via
COPPI Fausto Via

CRIVELLI Carlo Via
CUPETTA Via

CUPPARI Pietro Via
CUPRAMONTANA Via
D’ACQUISTO Salvo Via
D'ANTONA Massimo Via
DALLA CHIESA Carlo Alberto Via
DANIMARCA Via

DE AMICIS Edmondo Via
DE BOSIS Lauro Via

DE GASPERI Alcide Via

DE NICOLA Enrico Via
DEGLI APPENNINI Via
DEGLI ARTIGIANI Via



68. DEGLI SPALDI Via
69. DEGLI SPIAZZI Via
70. DEI CARBONALI Via
71. DEI COLLI Via

72. DEI CORDAI Largo
73. DEI CORDAI Via
74. DEI FIORI Via

75. DEI FORNACIAI Via
76. DEI MERCIAI Via
77. DEI MILLE Via

78. DEI MUGNAI Via

79. DEI PARTIGIANI
Piazzale

80. DEI SAPONARI Largo
81. DEI SAPONARI Via
82. DEI SELLAI Via

83. DEI TELARI Via

84. DEI TESSITORI Via
85. DEL BURRONE Via
86. DEL FORTINO Via
87. DEL LANIFICIO Via
88. DEL LAVATOIO Via
89. DEL LAVORO Viale

90. DEL MAGISTRATO
Arco

91. DEL MOLINO Via

92. DEL PRATO Via

93. DEL SETIFICIO Via
94. DEL SOCCORSO Arco
95. DEL TEATRO Vicolo

96. DEL TORNABROCCO
Piazzetta

97. DEL TORNABROCCO
Via
98. DEL TORRIONE Via

99. DEL VECCHIO
OSPEDALE Vicolo

100.DEL VENTAGLIO
Piazzale

101.DEL VENTAGLIO Via

102.DELL'ORFANOTROFI
O Via

103.DELLA CONCORDIA Via
104.DELLA FORNACE Via
105.DELLA REPUBBLICA Piazza
106.DELLA SAFFA Piazzale
107.DELLA SIMA Galleria
108.DELLA VITTORIA Viale
109.DELLE CONCE Largo
110.DELLE CONCE Via
111.DELLE FIAMMIFERAIE Via
112.DELLE NAZIONI Via
113.DELLE SETAIOLE Via
114.DELLE TERME Vicolo
115.DELLE TERME Via
116.DELLE VIOLE Vicolo

117.DI MASTRANTONIO Nicola Via

118.DIASCHI Giuseppe Via
119.DIOTALLEVI Duilio Via
120.DONATORI di SANGUE Via
121.DUNANT Henri Via
122.EINAUDI Luigi Via
123.ELIA Augusto Via

124 ERBARELLA Via
125.EUROPA Largo
126.EUSTACCHI Bartolomeo Via
127.FALCONE Giovanni Piazza
128.FAVA Giuseppe Via
129.FEDERICO II Piazza
130.FELCINI Arzelio Via
131.FELICETTI Ezio Via
132.FERRARI Sante Via
133.FERRETTI Massimo Via
134.FILENI Elio Via
135.FINLANDIA Via
136.FIORENZUOLA Via
137.FIORENZUOLA Vicolo
138.FIORETTI Pietro Via
139.FIUME Via
140.FORLANINI Carlo Via
141.FRANCIA Via
142.FRANCIOLINI Piazza
143.FREZZI Romeo Via



144. FRIULI Via
145.GABETTO Guglielmo
Via
146.GALANTE Fratel
Rinaldo Via
147.GALENO Claudio Via
148. GALLODORO Via

149.GANDHJ Mohandas
Karamchand Via

150.GALVALIGI Enrico
Via

151.GARIBALDI
Giuseppe Via

152.GENTILE da
FABRIANO Via

153.GENTILI Alberico
Via
154.GHISLIERI Angelo

Piazza

155.GIANANDREA
Antonio Via

156.GIANI Felice Via
157.GIGLI Beniamino Via

158.GIOVANNI PAOLO II
Piazzale

159.GIOVANNI XXIII
Viale

160.GIULIANO Boris Via

161.GOLA della ROSSA
Via

162.GORIZIA Via

163.GRAMMERCATO
Largo

164.GRAMSCI Antonio
Via

165.GRANITA Via

166.GRECIA Via

167.GRILLI Raffaele Via

168.GROTTE di FRASASSI
Via

169. HONORATI RANIERI
Via

170. MAGGIO Via

171.IMBRIANI Matteo Via

172.IMPASTATO Peppino
Via

173.INDIPENDENZA Piazza
174.INGHILTERRA Via
175.IPPOCRATE Via
176.JUGOSLAVIA Via
177.KENNEDY John Via

178. KOLBE Massimiliano Via
179.LA MALFA Ugo Via
180.LA TORRE Pio Via
181.LAPIS Gaetano Via
182.LAZIO Via

183.LENTI Mario Via
184.LEONARDI Libero Via
185.LEOPARDI Giacomo Via
186.LIGURIA Via

187.LOIK Ezio Via
188.LOMBARDA Costa
189.LOMBARDIA Via
190.LONGHI Aurelio Via
191.LOTTO Lorenzo Via
192.LUCANIA Via
193.LUSSEMBURGO Via

194 MAGAGNINI Giacomo Via
195.MAGINI COLETTI Via
196. MAIOLATI Via
197.MALPIGHI Marcello Piazza
198. MAMIANI Terenzio Via
199.MANCINI Luigi Via
200.MANNORI Suor Maria Via
201.MARATTA Carlo Via
202.MARCHE Via
203.MARCONI Guglielmo
204.MARCUCCI
205.MAROSO Virgilio Via
206.MARSALA Via
207.Martin Luther KING Viale
208.MARTIRI delle Foibe
209.MARTIRI delle Foibe
210.MASTELLA Via
211.MASTELLA Vicolo
212.MATTARELLA Pier

Via

Edmondo Via

Istriane Piazza

Istriane Via

Sante Via



213.MATTEOTTI
Giacomo Corso

214 MAZZINI Giuseppe
Porta

215.MAZZINI Giuseppe
Via

216.MAZZOLA Valentino
Via

217.MAZZOLENI Pericle
Via

218.MERCANTINI Luigi
Via

219.MESTICA Giovanni
Via

220.MEZZALANCIA
Costa

221.MICHELANGELI L.
Alessandro Via

222 MILANI don Lorenzo
Piazzale

223 MINONNA Via (dal
52/81 in poi)

224 MINZONI don
Giovanni Viale

225.MISA Via
226.MOLISE Via

227.MONTE CARPEGNA
Via

228 MONTE CATRIA Via
229.MONTE CONERO Via
230.MONTE CUCCO Via

231.MONTE DELLA
SIBILLA Via

232.MONTE GRAPPA Via

233.MONTE NERONE Via

234 MONTE PETRANO
Via

235.MONTE PRIORA Via

236. MONTE REVELLONE
Via

237.MONTE SAN VICINO
Via

238.MONTE VETTORE
Via

239.MONTECAROTTO Via

240.MONTELLO Via

241.MONTEROBERTO Via

242 MONTESSORI Maria Via
243.MONTI SIBILLINI Via

244 MORETTI Alcibiade Via
245.MORO Aldo Via

246.MURA OCCIDENTALI Via
247.MURA ORIENTALI Via

248 MURAT Gioacchino Via

249. MURRI Augusto Via
250.MUSONE Via

251.NENNI Pietro Via

252.NIEVO Ippolito Via
253.NORVEGIA Via

254.0BERDAN Guglielmo Piazza
255.0LANDA Via

256.PALADINI Fratelli Via
257.PALESTRO Via

258.PARADISO Via (fino al 50/79)
259.PARRI Ferruccio Via
260.PASTORINA Costa
261.PASTRENGO Via

262 .PELLEGRINI Padre Vincenzo Via
263.PERGOLESI Giovan Battista Piazza
264 PERGOLESI Giovan Battista Via
265.PEZZOLET Bernardo Via
266.PIAVE Via

267.PICCITU’ Via

268.PIEMONTE Via

269.PIERALISI Luigi Via
270.POLONIA Via

271.PONTE PIO Via

272 PONTELLI Baccio Piazza
273.PORTA VALLE
274.PUCCINI Giacomo Viale
275.PUGLIE Via

276.RADICIOTTI Giuseppe Via
277.RAGAZZI del ’99 Via

278 RAVAGLI Gaetano Via
279.REDI Francesco Piazza
280.RICCI Domenico Piazza
281.RICCI Matteo Via
282.RINALDI Via

Piazzale



283.RINCROCCA Via
284 ROCCABELLA Via

285.ROMA Via (fino al
165/ 168)

286.ROMANIA Via
287.ROSI Ruggero Via
288.ROSINI Goffredo Via
289.ROSSA Guido Via
290.ROSSELLI Fratelli
Via
291.ROSSINI Gioacchino
Via
292.RUSSELL Bertrand
Via
293.SABATINI Rafael
Piazza

294.SAFFI Aurelio Via

295.SALIMBENI Lorenzo e
Jacopo Via

296.SALVI Giambattista Via
297.SALVONI Via

298.SAN BENEDETTO
Costa

299.SAN DOMENICO
Costa

300.SAN FLORIANO Via

301.SAN FLORIANO
Vicolo

302.SAN FRANCESCO
Piazza

303.SAN FRANCESCO Via
304.SAN GIUSEPPE Via

305.SAN MARCELLO Via
(fino al 26)

306.SAN MARCO Costa
307.SAN MARCO Via
308.SAN MARINO Via
309.SAN MARTINO Via
310.SAN NICOLO' Vicolo

311.SAN PIETRO
MARTIRE Via

312.SAN ROMUALDO
Piazza

313.SAN SAVINO Piazzale
314.SANSOVINO Piazza

315.SANT'AGOSTINO Chiostro

316.SANT'ANTONIO da PADOVA Via

317.SANTA CHIARA Vicolo
318.SANTA MARIA Via
319.SANTONI Via
320.SANZIO Raffaello Via
321.SARDEGNA Via
322.SARTI Antonino Via
323.SAURO Nazario Via
324.SAVERI Mario Via
325.SCHWEITZER Albert Via
326.SENTINO Piazza
327.SENTINO Via
328.SICILIA Via

329.SOLAZZI Siro Via
330.SOVERCHIA Amedeo Piazza
331.SPONTINI Gaspare Piazza
332.STAFFOLO Via
333.SVEZIA Via
334.SVIZZERA Via
335.TABANO Via (fino all’8/29)
336.TOBAGI Walter Via
337.TOGLIATTI Palmiro Via
338.TOLSTOJ Leone Via
339.TOSCANA Via

340.TOSI Vicolo

341.TRENTO Via
342.TRIESTE Viale
343.TRONTO Via

344 TURATI Filippo Via
345.UBALDINI Vicolo
346.UMBRIA Via
347.UNGHERIA Via
348.URBANI Carlo Via
349.VALCHE Via

350.VALLE Via

351.VALLE D’AOSTA Via
352.VERDI Giuseppe ~ Viale
353.VESALIO Andrea  Piazza
354.VICENZA Via

355.VIII MARZO Piazza



356.VILLA
BORGOGNONI
Via
357.VIOLA Beppe Via
358.VITTORIO VENETO
Via
359.VOLTEJA Via
360.VOLTURNO Via
361.XX LUGLIO Via
362.XX SETTEMBRE
Via
363.XXIV MAGGIO Via
364.XXV APRILE Piazza
365.XV SETTEMBRE Via
366.ZANNONI Alfredo Via

367.ZARA Via

368. ZUCCARI Fratelli
Via



ELENCO delle STRADE di
2* CATEGORIA

1.

A e R S

B W LW LW W LW LW W LW W W NN NN NN NN NN = m = s e s e e

ABRUZZETTI Giuseppe Via
ACQUATICCIO Via
AGNELLI Gianni Via
ARMANNI Ottilia Via
AZZOCCHI Eugenio Via
BALESTRA don Ezio Piazza
BATTISTONI don Angelo Viale
BELARDINELLI Letteria Via
BELLAGAMBA Arnaldo Via

. BERNACCHIA Augusto Via

. BIGI Ferruccio Via

. BOCCONI Alessandro Via

. BORIONI Alberto Piazza

. BOSI Bernardo Via

. BORSELLINO Paolo Via

. BRODOLINI Giacomo Via

. CAPPANNINI don Angelo Via

CAROTTI Pacifico Via

. CARTIERE VECCHIE Via

. CECCARELLI Quartina Via
. CICCOLI Dino Via

. COLOMBO Cristoforo Via

. COMPAGNA Francesco Via
. DEL CASCAMIFICIO Via

. DEL VECCHIO ZUCCHERIFICIO Via
. DEL VERZIERE Via

. DELL'ESINO Via

. DELL'INDUSTRIA Viale

. DELLA FILATURA Via

. DI VITTORIO Giuseppe Via
. ESINANTE Via

. FERMI Enrico Via

. FONTEDAMO Via

. FORTUNATO Giustino Via
. GHERARDI Aldo Via

. GOBETTI Pietro Via

. GORGOLUNGO Via

. GRANDI Achille Via

. GRASSI Libero Via

. GUERRI Giuseppe Via

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

IV NOVEMBRE Via

LEONE XIII Via

LIVATINO Rosario Via
LUCONI Almerino Via

MARX Carlo Via

MINONNA Via (fino 50/79)
MONTE TABOR Via
MORICONI Ciro Amedeo Via
NOVELLO Agostino Via
PARADISO Via (dal 52/ 81 in poi)
PASQUINELLI Archimede Via
PASTORE Giulio Via
PELLEGRINI Alberto Piazza
PERTINI Sandro Via
PIERALISI Adeodato Via
PIRANI Giuseppe Via

POLITI Francesco Via
PUGLISI don Pino Via

POLO Marco Via
RETTAROLI don Arduino Via
ROMA Via (dal 167 /170 in poi)
ROSSI Ernesto Via
SALVEMINI Gaetano Via
SAN MARCELLO Via (dal 28 in poi)
SANTA LUCIA Via

SANTI Fernando Via
SCOTELLARO Rocco Via
SILONE Ignazio Via

SPINA Via

STURZO don Luigi Via
TAMBURI Orfeo Via
ZANIBELLI Amos Via
ZAPPELLI Fratelli Via



40. DELL'ASILO Via

ELENCO delle STRADE di 3* CATEGORIA 41. DELLA BARCHETTA Via
1. ACQUASANTA Via 42. DELLA FIGURETTA Via
2. AMICI Vicolo 43. DELLA PACE Vicolo
3. ANGELONI Mario Via 44. DELLE CHIUSE Via
4. APPANNAGGIO Piazzetta 45. DELLE MONACHETTE Piazza
5. BAGNATORA Via 46. DI MARTINI Francesco Via
6. BALDESCHI BALLEANI Via 47. CRETE di GANGALIA Via
7. BALIGANI Tonino Via 48. FARINA Porta
8. BELLAVISTA Via 49. FARRI Giuseppe Via
9. BENCARI Via 50. FIASCONI Vicolo
10. BISACCIONI Via 51. FONTALBINO Via
11. BRIGLIA di GANGALIA Via 52. FRANCIOLINI Via
12. BRUNO Giordano Via 53. GALVANI Luigi Vicolo
13. BUIO Vicolo 54. GANGALIA ALTA Via
14. CALABRIA Via (dopo Via Sabbioni) 55. GANGALIA BASSA Via
15. CAMPOLUNGO Via 56. GARIBALDI Giuseppe Porta
16. CANNUCCIA Via 57. GHISLIERI Alessandro Via
17. CASTELROSINO Via 58. GIORGINI Giovanni Battista Via
18. CLEMENTINA Via 59. GRIZIO Pietro Via
19. COLLE OLIVO Via 60. GUGLIELMI Vicolo
20. COLLE ONORATO Via 61. LA LARGA Via
21. COLLE PACIFICO Via 62. LATINI Giulio Via
22. CONSONNI Ajace Via 63. LUCAGNOLO Via
23. CONTI Federico Via 64. MACCARATA Via
24. COPPETELLA Via 65. MACERATA Via
25. COPPETELLA II Via 66. MANUZI Aldo Via
26. DEI BERSAGLIERI Porta 67. MARTIRI della LIBERTA’ Via
27. DEI BERSAGLIERI Via 68. MAZZANGRUGNO Via
28. DEI DIVERTIMENTI Piazza 69. MOLINELLI Raffaele Piazza
29. DEIFABBRI Via 70. MONTEBELLO Via
30. DEI GOBBI Via 71. MONTECAPPONE Via
31. DEI PASSIONISTI Via 72. MONTEGIACOMO Via
32. DEL FORNO Via 73. MONTEGRANALE Via
33. DEL GIGLIO Vicolo 74. MONTELATIERO Via
34. DEL GINNASIO Vicolo 75. MONTESECCO Via
35. DEL LEONE Vicolo 76. MORICONI Vicolo
36. DEL MEZZOGIORNO Piazzale 77 NOVA Piazza
37. DEL MONTIROZZO Costa 78 PANTIERE Via
38. DEL MOREGGIO Via 79. PETRUCCI Pier Matteo Via

W
\O

. DELL'AGRARIA Via



80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

PIANDELMEDICO Via
POSTERMA Via

RINCROCCA 2° Vicolo

RIPA BIANCA Via

RIPANTI Vicolo

ROCCABELLA 1° Vicolo
ROCCABELLA 2° Vicolo
ROCCHI Vicolo

RONCAGLIA Via

SABBIONI Via

SANTA MARIA DEL COLLE Via
TORRE Via

VENETICA Via

Tutti i PARCHI e GIARDINI pubblici



